
                                                                                                    ПРОЄКТ                    

У К Р А Ї Н А 
 

ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

             
 

           Дванадцята  сесія восьмого скликання  
 

     Р І Ш Е Н Н Я 

                                       

00 жовтня 2021 року                                                                                 с. Тупичів 

 

Про надання матеріальної допомоги   
при  народженні дитини 

   

 Розглянувши заяву Шинкарук Марини Володимирівни та подані нею 

документи, щодо виплати матеріальної допомоги при народженні дитини, 

відповідно до затвердженої на 2 сесії Тупичівської сільської ради 8 скликання 
23 грудня 2020 року «Програми  соціального захисту окремих категорій 
населення на 2021 рік» та Положення до цієї програми, керуючись  п.22 ст.26  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Тупичівська сільська 
рада,  в и р і ш и л а: 
 

1. Виплатити  Шинкарук Марині Володимирівні – матері новонародженої 
дитини, яка народилася 16.07.2021 року,  одноразову матеріальну 
допомогу в розмірі 5000  (п’ять тисяч) гривень. 
 

2. Головному бухгалтеру Б. Шпак  здійснити виплату матеріальної 
допомоги за рахунок коштів сільського бюджету в сумі 5000 гривень. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, молоді, фізичного виховання, культури, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 
 

 

 

                  Сільський голова                  Лариса  ШОВКОВА 

 


